20
请务必在使用敝公司产品之前阅读。
 注 意
有关敝公司产品的注意事项
■ 产品目录中的记载内容
本产品目录中所记载的内容为2019年10月的内容。因产品改良等原因，
可能会不经预告而变更其记载内容，或是停止供应本产品目录中所记载
的产品。所以，请务必在使用前先确认最新的产品信息。

特性
单位：mm
卷盘带装
代码
（例）
纸带 压纹带
标准数量[pcs]
标准品
低Rdc 品
单位：mm（inch）
②特性
8320
for General Electronic Equipment
■PARTS NUMBER
●1608（0603）type
LB  1608T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.17 160 7.96
LB  1608T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.33 115 7.96
LB  1608T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.55 70 7.96
LB  1608T8R2M RoHS 8.2 ±20％ 32 0.70 60 2.52
LB  1608T100M RoHS 10 ±20％ 32 0.70 60 2.52
LBMF1608T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.09 230 7.96
LBMF1608T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.17 160 7.96
LBMF1608T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 60 0.22 130 7.96
LBMF1608T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.24 110 7.96
LBMF1608T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 32 0.36 80 2.52
LBMF1608T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 16 1.0 50 2.52
LBMF1608T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 2.5 35 2.52
●2012（0805）type
LB  2012T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.15 405 7.96
LB  2012T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.23 260 7.96
LB  2012T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 55 0.30 235 7.96
LB  2012T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.40 190 7.96
LB  2012T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.47 135 7.96
LB  2012T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 32 0.70 120 2.52
LB  2012T100[]R RoHS 10 ±10％，±20％ 32 0.50 120 2.52
LB  2012T150[] RoHS 15 ±10％，±20％ 28 1.3 100 2.52
LB  2012T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 16 1.7 80 2.52
LB  2012T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 3.7 60 2.52
LB  2012T680[] RoHS 68 ±10％，±20％ 10 6.0 50 2.52
LB  2012T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 8 7.0 45 0.796
LB C2012T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.19 620 7.96
LB C2012T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 70 0.33 430 7.96
LB C2012T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.50 295 7.96
LB C2012T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 40 1.2 200 2.52
LB C2012T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 16 3.7 130 2.52
LB C2012T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 5.8 90 2.52
LB R2012T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.07 400 7.96
LB R2012T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.13 260 7.96
LB R2012T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.24 200 7.96
LB R2012T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 32 0.36 150 2.52
LB R2012T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 16 1.0 100 2.52
LB R2012T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 1.7 75 2.52
LB R2012T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 8 4.0 50 0.796
●2016（0806）type
LB  2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.09 490 7.96
LB  2016T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.11 380 7.96
LB  2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 70 0.13 375 7.96
LB  2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 55 0.20 285 7.96
LB  2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.25 225 7.96
LB  2016T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.35 200 7.96
LB  2016T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 32 0.50 155 2.52
LB  2016T150[] RoHS 15 ±10％，±20％ 28 0.70 130 2.52
LB  2016T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 16 1.0 105 2.52
LB  2016T330[] RoHS 33 ±10％，±20％ 14 1.7 85 2.52
LB  2016T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 2.4 70 2.52
LB  2016T680[] RoHS 68 ±10％，±20％ 10 3.0 55 2.52
LB  2016T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 8 4.5 40 0.796
・ [] Please specify the Inductance tolerance code（K or M）
LB/LBC series
Rated Current : The maximum DC value having inductance decrease within 10 % and temperature increase within 20 degC by the application of DC bias.
LBR series

直流电阻
［Ω］（±30％）
测试频率
［MHz］
LB/LBC系列
※）额定电流：直流叠加导致的电感降低在10%以内、以及温度上升20℃以内都满足的最大直流电流值。
LBR系列
※）额定电流：直流叠加导致的电感降低在20%以内、以及温度上升20℃以内都满足的最大直流电流值。
(注) 型号中的[]中标有电感值代码（M或K）。
型
型
型
84 20
for General Electronic Equipment
■PARTS NUMBER
LB C2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.10 690 7.96
LB C2016T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.15 600 7.96
LB C2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 70 0.20 520 7.96
LB C2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 55 0.27 410 7.96
LB C2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.37 355 7.96
LB C2016T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.59 290 7.96
LB C2016T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 32 0.82 245 2.52
LB C2016T150[] RoHS 15 ±10％，±20％ 28 1.2 200 2.52
LB C2016T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 16 1.8 165 2.52
LB C2016T330[] RoHS 33 ±10％，±20％ 14 2.8 135 2.52
LB C2016T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 4.3 110 2.52
LB C2016T680[] RoHS 68 ±10％，±20％ 10 7.0 95 2.52
LB C2016T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 8 8.0 75 0.796
●2518（1007）type
LB  2518T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.06 665 7.96
LB  2518T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.07 405 7.96
LB  2518T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 68 0.09 340 7.96
LB  2518T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 54 0.11 280 7.96
LB  2518T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 46 0.13 240 7.96
LB  2518T4R7MR RoHS 4.7 ±20％ 46 0.10 235 7.96
LB  2518T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.15 195 7.96
LB  2518T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 30 0.25 165 2.52
LB  2518T150[] RoHS 15 ±10％，±20％ 23 0.32 145 2.52
LB  2518T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 19 0.50 115 2.52
LB  2518T330[] RoHS 33 ±10％，±20％ 15 0.70 95 2.52
LB  2518T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 12 0.95 85 2.52
LB  2518T680[] RoHS 68 ±10％，±20％ 9.5 1.5 70 2.52
LB  2518T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 9.0 2.1 60 0.796
LB  2518T151[] RoHS 150 ±10％，±20％ 7.0 3.2 45 0.796
LB  2518T221[] RoHS 220 ±10％，±20％ 5.5 4.5 40 0.796
LB  2518T331[] RoHS 330 ±10％，±20％ 4.5 7.0 30 0.796
LB  2518T471[] RoHS 470 ±10％，±20％ 3.5 10 25 0.796
LB  2518T681[] RoHS 680 ±10％，±20％ 3.0 17 20 0.796
LB  2518T102[] RoHS 1000 ±10％，±20％ 2.4 24 15 0.252
LB C2518T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.08 775 7.96
LB C2518T1R0MR RoHS 1.0 ±20％ 100 0.07 890 7.96
LB C2518T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.11 730 7.96
LB C2518T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 68 0.13 630 7.96
LB C2518T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 54 0.16 560 7.96
LB C2518T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 41 0.20 510 7.96
LB C2518T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.30 420 7.96
LB C2518T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 30 0.36 375 2.52
LB C2518T150[] RoHS 15 ±10％，±20％ 23 0.65 285 2.52
LB C2518T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 19 0.77 250 2.52
LB C2518T330[] RoHS 33 ±10％，±20％ 15 1.5 185 2.52
LB C2518T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 12 1.9 165 2.52
LB C2518T680[] RoHS 68 ±10％，±20％ 9.5 2.8 140 2.52
LB C2518T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 9.0 3.7 125 0.796
LB C2518T151[] RoHS 150 ±10％，±20％ 7.0 6.1 95 0.796
LB C2518T221[] RoHS 220 ±10％，±20％ 5.5 8.4 80 0.796
LB C2518T331[] RoHS 330 ±10％，±20％ 4.5 12.3 65 0.796
LB C2518T471[] RoHS 470 ±10％，±20％ 3.5 22 50 0.796
LB C2518T681[] RoHS 680 ±10％，±20％ 3.0 28 45 0.796
LB R2518T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.045 960 7.96
LB R2518T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 68 0.07 480 7.96
LB R2518T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.10 345 7.96
LB R2518T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 30 0.19 235 2.52
LB R2518T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 19 0.44 175 2.52
LB R2518T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 11 0.84 120 2.52
LB R2518T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 9 1.89 80 0.796
・ [] Please specify the Inductance tolerance code（K or M）
LB/LBC series
Rated Current : The maximum DC value having inductance decrease within 10 % and temperature increase within 20 degC by the application of DC bias.
LBR series

［MHｚ］（min.）
直流电阻
［Ω］（±30％）
测试频率
［MHz］
(注) 型号中的[]中标有电感值代码（M或K）。
LB/LBC系列
※）额定电流：直流叠加导致的电感降低在10%以内、以及温度上升20℃以内都满足的最大直流电流值。
LBR系列
※）额定电流：直流叠加导致的电感降低在20%以内、以及温度上升20℃以内都满足的最大直流电流值。
型
8520
for General Electronic Equipment
■PARTS NUMBER
●3218（1207）type
LB  3218T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.06 1,075 7.96
LB  3218T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.07 860 7.96
LB  3218T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 68 0.09 775 7.96
LB  3218T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 54 0.11 560 7.96
LB  3218T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 41 0.13 550 7.96
LB  3218T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 40 0.17 380 7.96
LB  3218T100[] RoHS 10 ±10％，±20％ 30 0.25 340 2.52
LB  3218T150[] RoHS 15 ±10％，±20％ 25 0.32 300 2.52
LB  3218T220[] RoHS 22 ±10％，±20％ 19 0.49 255 2.52
LB  3218T330[] RoHS 33 ±10％，±20％ 15 0.75 215 2.52
LB  3218T470[] RoHS 47 ±10％，±20％ 12 0.92 205 2.52
LB  3218T680[] RoHS 68 ±10％，±20％ 11 1.49 145 2.52
LB  3218T101[] RoHS 100 ±10％，±20％ 8.0 2.4 140 0.796
LB  3218T151[] RoHS 150 ±10％，±20％ 7.0 3.2 105 0.796
LB  3218T221[] RoHS 220 ±10％，±20％ 5.0 5.4 80 0.796
LB  3218T331[] RoHS 330 ±10％，±20％ 4.0 7.0 65 0.796
LB  3218T471[] RoHS 470 ±10％，±20％ 3.5 14 54 0.796
LB  3218T681[] RoHS 680 ±10％，±20％ 3.0 17 45 0.796
LB  3218T102[] RoHS 1000 ±10％，±20％ 2.4 27 39 0.252
●3225（1210）type
LB C3225T1R0MR RoHS 1.0 ±20％ 250 0.055 1,100 0.1
LB C3225T1R5MR RoHS 1.5 ±20％ 220 0.060 1,000 0.1
LB C3225T2R2MR RoHS 2.2 ±20％ 190 0.080 930 0.1
LB C3225T3R3MR RoHS 3.3 ±20％ 160 0.095 820 0.1
LB C3225T4R7MR RoHS 4.7 ±20％ 70 0.100 680 0.1
LB C3225T6R8MR RoHS 6.8 ±20％ 50 0.120 620 0.1
LB C3225T100[]R RoHS 10 ±10％，±20％ 23 0.133 540 0.1
LB C3225T150[]R RoHS 15 ±10％，±20％ 20 0.195 420 0.1
LB C3225T220[]R RoHS 22 ±10％，±20％ 17 0.27 330 0.1
LB C3225T330[]R RoHS 33 ±10％，±20％ 13 0.41 300 0.1
LB C3225T470[]R RoHS 47 ±10％，±20％ 10 0.67 220 0.1
LB C3225T680[]R RoHS 68 ±10％，±20％ 8 1.0 190 0.1
LB C3225T101[]R RoHS 100 ±10％，±20％ 6 1.4 150 0.1
・ [] Please specify the Inductance tolerance code（K or M）
LB/LBC series
Rated Current : The maximum DC value having inductance decrease within 10 % and temperature increase within 20 degC by the application of DC bias.
Rated current